



एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

चलचित्र समीक्षक समाज नेपाल
सदस्यता नामावली

कार्ड नम्बर-१क

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	रमण	घिमिरे	०५६
२	नवीन	सुब्बा	०५६
३	प्रदीप	भट्टराई	०५६
४	सुनील	पोखरेल	०५६
५	अनुप	सुवेदी	०५६
६	रविन	नेपाली	०५६
७	अच्युत	दवाडी	०५६
८	दिपक	मानन्धर	०५६
९	राजेन्द्र	शलभ	०५६
१०	ब्रजेश	खनाल	०५६
११	नारायण	अमृत	०५६
१२	दिपेन्द्र	लामा	०५६
१३	यादव	भट्टराई	०५६
१४	भीमप्रसाद	खरेल	०५६
१५	क्रन्दन	चापागाई	०५६
१६	अच्युत	कोइराला	०५६
१७	यज्ञशराज	पण्डित	०६१
१८	अगनसिंह	थापा	०६१
१९	सामिप्यराज	तिमल्सेना	०६१
२०	विनय	देवकोटा	०६१
२१	अजित	बराल	०६१
२२	नविन के.	श्रेष्ठ	०६१
२३	बुद्धिसागर	चपाई	०६१
२४	छिरिडरितार	शेर्पा	०६१



एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२५	मनोज	पण्डित	०६९
२६	कञ्चन	बुढाथोकी	०६९
२७	जीवेस	रायमाभी	०६९
२८	युवराज	घिमिरे	०६९
२९	स्मृति	ढुंगाना	नयाँ ०६७
३०	ईश्वर	रौनियार	नयाँ ०६७
३१	बन्दना	भट्टराई	नयाँ ०६७
३२	जाड्बु	शेर्पा	नयाँ ०६७
३३	पुनम	महर्जन	०७०
३४	मनिषा	न्यौपाने	०७०
३५	केदार	श्रेष्ठ	०७०
३६	सुकृत	नेपाल	०७०
३७	लाछिरिङ	ग्लान	०७०
३८	शिला	खत्री	०७०
३९	विष्णु	शर्मा	०७०
४०	विशेषता	श्रेष्ठ	०७०
४१	रोशन	श्रेष्ठ	०७०
४२	दिलिप	चौधरी	०७०
४३	जनक	तिमिल्सिना	०७०
४४	सुमन	श्रेष्ठ	०७०
४५	गोविन्द	नेपाल	०७०
४६	कमलकुमार	लामिछाने	०७०
४७	सुरेश	ढकाल	०७०
४८	सजना	बराल	२०७३
४९	सेवा	भट्टराई	२०७३
५०	प्रभाकर	गौतम	२०७३
५१	लेनिन	बन्जाडे	२०७३
५२	सावित्री	ढकाल	२०७३



एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

५३	विजय	अधिकारी	२०७३
५४	प्रशंसा	पोखरेल	२०७३
५५	समुन्द्रराज	घिमिरे	२०७३
५६	नरेश	फुयाल	२०७३





एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

चलचित्र पत्रकार संघ
सदस्यता नामावली

कार्ड नम्बर-१ख

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	अनन्त	वाग्ले	०५८
२	भरत	शाक्य	०५८
३	शान्तिप्रिय		०५८
४	राजन	घिमिरे	०५८
५	दयाराम	पाण्डेय	०५८
६	डब्बु	क्षेत्री	०५८
७	श्याम	स्मृत	०५८
८	राजेश	खनाल	०५८
९	विदुर	गिरी	०५८
१०	नवराज	लम्साल	०५८
११	लक्ष्मण	सुवेदी	०५८
१२	दिवस	गुरागाई	०५८
१३	नरेश	भट्टराई	०५८
१४	धुव	लम्साल	०५८
१५	जयन	मानन्धर	०६१
१६	सन्दिप	सापकोटा	०६१
१७	विजयरत्न	तुलाधर	०६१
१८	आर.डी.	श्रृङ्खला	०६१
१९	मनोज	के.सी.	०६१
२०	अशोक	प्यासी राई	०६१
२१	डीपी	शाह चक्रवर्ती	०६१
२२	कुवेर	गिरी	०६७



एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२३	विजय	आवाज	०६७
२४	सरोज	प्याकुरेल	०६७
२५	शारदा	थापा	०६७
२६	कृष्ण	भट्टराई	०६७
२७	सुव्रत	आचार्य	०६७
२८	राज	श्रेष्ठ	०७०
२९	कुबेर	डंगोल	०७०
३०	दिनेश	सिटौला	०७०
३१	श्याम	अर्याल	०७०
३२	प्रदिप	कार्की	०७०
३३	धनबहादुर	खड्का	०७०
३४	अनुप	भट्टराई	०७०
३५	अशेष	अधिकारी	०७०
३६	दीपेश	थारु	०७०
३७	विशाल	राई	०७०
३८	विष्णुप्रसाद	सुवेदी	०७०
३९	टंकबहादुर	पण्डित	०७०
४०	नेमिष	गौतम	०७०
४१	भोला (प्रणव)	सुवेदी	०७०
४२	गीता	अधिकारी	०७०
४३	जीवन	पराजुली	०७०
४४	पारस	पौडेल	०७०
४५	शिशिर	भण्डारी	०७०
४६	मनिष	कार्की	०७०
४७	रञ्जन	खनाल	०७०
४८	आशमा	दाहाल	०७०
४९	सन्ध्या	थापा	०७०



एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

५०	बैकुण्ठराज	पराजुली	०७०१०६१९४
५१	दिवाकर	मैनाली	०६७१०९१९७
५२	मनोज	श्रेष्ठ	०५८१०९१९
५३	सुशील	पौडेल	०६७१०९१९७
५४	दयाराम	घिमिरे	२०७३
५५	राम	थापा	२०७३
५६	दिप	विमली	२०७३
५७	राजाराम	फुँयाल	२०७३
५८	महेश	लिम्बु	२०७३
५९	महेश्वरमान	सिंह	२०७३
६०	तुलसी	गिरी	२०७३
६१	विनोद	पोखरेल	२०७३
६२	स्वस्तिका	चिलुवाल	२०७३
६३	अनिल	यादव	२०७३
६४	राजेन्द्र	लुईटेल	२०७३
६५	सचित	खड्का	२०७३
६६	श्रीराम	अर्याल	२०७३
६७	दिपक	बिष्ट	२०७३
६८	अञ्जान मनिष	दाहाल	२०७३
६९	राम आकाश	खड्का	२०७३
७०	रघुनाथ	सापकोटा	२०७३
७१	वर्षा	बस्नेत	२०७३
७२	योगप्रसाद (आर्यन)	विमली	२०७३
७३	श्यामहरी	शिवभक्ति	२०७३
७४	सुरज	पौडेल	२०७३
७५	कमल	श्रेष्ठ	२०७३
७६	दिपक	गुरुड	२०७३



एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

७७	विवेक	बस्याल	२०७३
७८	अमृत	पुडासैनि	२०७३
७९	राजिवकुमार	श्रेष्ठ	२०७३
८०	शरद	राई	२०७३
८१	लेखबहादुर (कुमार)	आचार्य	२०७३
८२	उत्सव	रसाइली	२०७३
८३	उद्धव	रसाइली	२०७३
८४	मिलन	ढुंगाना	२०७३
८५	नविन	गिरी	२०७३
८६	गणेश	वली	२०७३
८७	कमल	प्रसाई	२०७३
८८	मदन	रिजाल	२०७३
८९	पुष्पा	थपलीया	२०७३
९०	रौनक	निरौला	२०७३
९१	अनिल	थापा	२०७३
९२	मञ्जु	गैह्रे	२०७३
९३	बाबु	शुरेस डि.सी	२०७३
९४	बिकाश	लामिछाने	२०७३
९५	सन्तोष कु.	थापा	२०७३
९६	उदयरज	शर्मा	२०७३
९७	नवराज	ढुंगेल	२०७३
९८	यामकुमारी (योजना)	पुरी	२०७३
९९	रविन्द्र	खड्का	२०७३
१००	राममणी	ढकाल	२०७३
१०१	चिरञ्जिवी	सापकोटा	२०७३
१०२	विजन	दवाडी	२०७३
१०३	राजन	काफ्ले	२०७३



एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

१०४	केशव	खड्का	२०७३
१०५	सरोज	गिरी	२०७३
१०६	रश्मि (लक्ष्मी)	थापा	२०७३
१०७	बसन्त	पोखरेल	२०७३
१०८	दिपेश	खड्का	२०७३
१०९	समिर	बलामी	२०७३
११०	सञ्चु	थोकर लामा	२०७३
१११	दिपज्योती	थापा	२०७३
११२	रोजिना	थापामगर	२०७३
११३	ज्ञानु	राई	२०७३
११४	सविन	ढकाल	२०७३
११५	श्वेच्छा	राउत	२०७३
११६	रिना	मोक्तान	२०७३
११७	सुजय	गौतम	२०७३
११८	रामकुमार	डाँगी	२०७३
११९	सुरज	खड्का	२०७३
१२०	संगीता	श्रेष्ठ	२०७३





एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

दक्षिण एसियाली खेलकुद पत्रकार संघ
सदस्यता नामावली

कार्ड नम्बर-१ग

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	समञ्ज	लाकौल	०५७
२	राजेन्द्र	चित्रकार	०५७
३	उजला	सिंह	०६१
४	नातीकाजी	महर्जन	०६७
५	श्रीविक्रम	भण्डारी	-
६	राधेश्याम	दाहाल	-
७	मनोज	घिमिरे	-
८	विपन	भण्डारी	-
९	सतिश	सुवेदी	-
१०	राजु	पौडेल	-
११	राजेश	थापामगर	-
१२	गोविन्द	गुरुड	-
१३	अक्कल	कुँवर	-
१४	प्रयागराज	ऐरी	-
१५	दिनेश	भण्डारी	-
१६	सञ्जीवकुमार	साह	-
१७	विष्णु	थापा	-
१८	शान्तिराम	कार्की	-
१९	सञ्जीव	नकर्मी	-
२०	निराजन	थापा	-
२१	उमेश	ओझा	-
२२	अमित	प्रधान	-



एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

२३	सुनिल	सिंह	२०७३
२४	अभिनव	जोशी	२०७३
२५	रोज	लामा	२०७३
२६	सुचित	फुयाल	२०७३
२७	सन्तोष	केसी	२०७३
२८	सरोजकुमारी	चौधरी	२०७३
२९	सम्साद	साह	२०७३
३०	राजेश	श्रेष्ठ	२०७३
३१	मञ्जु	बुढाथोकी	२०७३
३२	पुजन	थापा	२०७३
३३	सुशिल	बुढाथोकी	२०७३
३४	रश्मी	श्रेष्ठ	२०७३
३५	प्रवेश	गौतम	२०७३
३६	कोशिस	मल्ल	२०७३
३७	सुनिता	पोखरेल	२०७३
३८	रवि	रन्जित	२०७३
३९	राजेश	मलहोत्रा	२०७३
४०	रमेश	थापा	२०७३
४१	दोर्ची	शेर्पा	२०७४
४२	महेन्द्रप्रसाद	सापकोटा	२०७४





एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

पत्रकारिता विकास समाज
सदस्यता नामावली

कार्ड नम्बर-१घ

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	केदार	खडका	०५६
२	प्रदीप	पराजुली	०६७
३	दीर्गबहादुर	खत्री	०६७
४	राजकुमार	कार्की	०६७
५	'शान्तिमाया' यशोदा	कार्की	०६७
६	भीमकुमार	खड्का	०६७
७	पदमबहादुर	कार्की	०६७
८	लिला	सुनुवार	०६७
९	हरिबहादुर	भुजेल	०६७
१०	भलक	कार्की	०६७
११	माधव	तिवारी	०६७०९१७
१२	महेन्द्रप्रसाद	भट्टराई	०६९१८१०
१३	तिर्थराज	भण्डारी	०६७९१७
१४	कश्यप	न्यौपाने	०७०१०६१४
१५	बसन्तप्रसाद	तिवारी	२०७३
१६	पवित्रा	मुडभरी	२०७३
१७	प्रेम	खनाल	२०७३
१८	उज्जव	तिवारी	२०७३



एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

नेपाल खेलकुद पत्रकार मञ्च
सदस्यता नामावली

कार्ड नम्बर-१३

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	मुकुन्द	बोगटी	२०५७
२	निरञ्जन	राजवंशी	२०५७
३	रोशनसिंह	राउत	२०५७
४	ध्रुव	तुलाधर	२०५७
५	हिमेश	वज्राचार्य	२०५७
६	विनोद	पाण्डे	२०५७
७	उज्ज्वल	आचार्य	२०५७
८	अजय	फुयाल	२०५७
९	प्रकाश	तिमलिसना	२०६१
१०	महेश	आचार्य	२०६१
११	श्रीलोचन	राजोपाध्याय	२०६१
१२	दुर्गानाथ (देवेन्द्र)	सुवेदी	२०६१
१३	प्रजित	शाक्य	२०६१
१४	अजय	हमाल	२०६१
१५	सञ्जिव	सिल्पकार	२०६१
१६	तपसवरसिंह	थापा	२०६१
१७	पवित्रा	राउत	२०६१
१८	प्रतिक्षा	दुलाल	२०६१
१९	उपेन्द्र	श्रेष्ठ	२०६१
२०	सरिता	श्रेष्ठ	२०६१
२१	अनिल	बोगटी	२०६१
२२	भाष्कर	ज्ञवाली	२०६१



एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२३	पवन	आचार्य	०६१।८।१०
२४	श्याम	चित्रकार	२०५।८।११
२५	निर्मल	अर्याल	०६१।४।५
२६	रितेश	रिजाल	२०६३
२७	निरञ्जन	अधिकारी	२०६३
२८	सोमराज	पोखरेल	२०६३
२९	भरत	बम्जन	२०६४
३०	बासुदेव	अवाल	२०६४
३१	प्रज्वल	शाक्य	२०६४
३२	टी.एस.	ठकुरी	०६१।८।१०
३३	गोविन्द	रेग्मी	२०६६
३४	आदर्श	ढकाल	२०६६
३५	फिरोज	राजोपाध्याय	२०६६
३६	राजु	घिसिङ	२०६६
३७	आयुष	खड्का	२०६६
३८	शिवानी	थापा	२०६६
३९	प्रज्वल	ओली	२०६६
४०	प्रमोद	जोशी	२०६६
४१	नवीन	खतिवडा	२०६६
४२	अनिल	घिमिरे	२०६६
४३	सुवास	सुवेदी	२०६६
४४	निरजचन्द्र	रोय	२०६६
४५	मदन	आचार्य	२०६७
४६	सञ्जीव	शाह	२०६७
४७	नवीन	लुइटेल	२०६७
४८	अनन्त	वाग्ले	२०६७
४९	कमल	खत्री	२०६७



एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

५०	कुशल	तिमिल्सिना	२०६९
५१	अन्जन	खड्का	२०६९
५२	कृष्ण	डाँगी	२०६९
५३	राजेश	भण्डारी	२०६९
५४	सविना	कार्की	२०६९
५५	मुना	कार्की	२०६९
५६	पारसविक्रम	शाह	२०६९
५७	प्रियलक्ष्मी	कार्की	२०७२
५८	प्रकाश	कँडेल	२०७२
५९	सुमन	चापागाई	२०७२
६०	आभाष	घिमिरे	२०७२
६१	सुनिता	अर्याल	२०७२
६२	लोकेन्द्र	प्रसाई	२०७२
६३	दिपेश	तिमिल्सिना	२०७२
६४	दीपेन्द्र	पोखरेल	२०७२
६५	सुवास	हुमागाई	२०७२
६६	मोति	आमगाई	२०७२
६७	दिपेन्द्र सागर	सापकोटा	२०७२
६८	निशान	राई	२०७२
६९	अनिल मल्ल	ठकुरी	२०७२
७०	सुजन	श्रेष्ठ	२०७२
७१	दिलबहादुर	तामाङ	२०७३
७२	नरेश	चौधरी	२०७३
७३	कविरस	शर्मा	२०७३
७४	हिमविक्रम	केसी	२०७३
७५	सरोज	तामाङ	२०७३
७६	महेश	काफ्ले	२०७३



एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

७७	अभयराज	जोशी	२०७३
७८	प्रविणविक्रम	कटुवाल	२०७३
७९	दीलकुमार	आलेमगर	२०७३
८०	रेखा	शाही ठकुरी	२०७३
८१	यज्ञराज	जोशी	२०७३
८२	सञ्जय	थापा	२०७३





एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

पत्रकारिता अनुसन्धान तथा तालिम समाज
सदस्यता नामावली

कार्ड नम्बर-१च

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	श्री	आचार्य	०५६
२	तेजप्रकाश	पण्डित	०५६
३	अरुणकुमार	पाख्रिन	०५६
४	प्रकाश	अधिकारी	०५६
५	सिष्टता	अधिकारी	०५६
६	शशिकान्त	अधिकारी	०५६
७	सुमन	दाहाल	०५६
८	रविकिरण	कोइराला	०५६
९	गोपालकृष्ण	आचार्य	०५६
१०	शशिक्षर	चापागाई	०५६
११	शरद	पण्डित	०५६
१२	नारायण	अधिकारी	०५६
१३	भरतराज	पौडेल	०५६
१४	गोविन्द	अधिकारी	०५६
१५	भरतराज	पीडित	०५६
१६	चन्द्रमणि	गौतम	०५६
१७	अनुपबहादुर	मल्ल	०५६
१८	जगन्नाथ	खरेल	०५६
१९	जनप्रकाश	चापागाई	०५६
२०	राजकुमार	सुबेदी	०५६
२१	आनन्दप्रकाश	नेपाल	०५६
२२	अशोक	शिलवाल	०५६
२३	खगेन्द्र	शिवाकोटी	०५६
२४	मञ्जु	सापकोटा	०५६
२५	रमेश	पौडेल	०५६



एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२६	मनोज	पाण्डे	०५६
२७	विमला	गौतम	०५६
२८	भाष्कर	चालिसे	०५६
२९	रविकुमार	श्रेष्ठ	०५६
३०	गोजा	शर्मा वाग्ले	०५६
३१	केदार	भट्टराई	०५६
३२	नेमिष	गौतम	२०६१।४।५
३३	रेशमा	कर्माचार्य	०६४
३४	सरोज	नेपाल	०६४
३५	जीवन	शाक्य	०६४
३६	कुमार	नगरकोटी	०६४
३७	दिपेन्द्र	नगरकोटी	०६४
३८	मधुसुदन	के.सी	०६४
३९	तारा	थापा	०६४
४०	भीष्म	चुडाल	०६४
४१	चन्द्रकान्त	पण्डित	०६४
४२	पूर्णविक्रम	शाह	०६४
४३	विजय	लुइटेल्	०६४
४४	अशोक	पोखरेल	०६४
४५	मणिचन्द्र	श्रेष्ठ	०६४
४६	लक्ष्मण	झवाली	०६४
४७	प्रकाश	थापा	०५८
४८	संकेत	कोइराला	०६४।६।२
४९	कृष्ण	के.सी.	०५६
५०	सलोजा	दाहाल	०६७
५१	विकास	के.सी.	०६७
५२	दीपकराज	श्रेष्ठ	०६७
५३	पुरुषोत्तम	सुवेदी	०६७
५४	विष्णु	गैरे	०६७
५५	मधु	नेपाल	०६७
५६	दिनेशविक्रम	थापा	०६७
५७	अमृता	थापा	०६७



एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

५८	आषिष	खड्का	०६७
५९	विक्रम	राई	०६७
६०	विके	अधिकारी	०६७
६१	कुलचन्द्र	बाग्ले	०५६
६२	रमेश	तुफान	०५६
६३	बद्री	ओम्हा	०५६
६४	दीपक	ढकाल	०७०
६५	शारदा	बस्याल	०७०
६६	शिवप्रसाद	भट्टराई	०५६
६७	देवीध्वज	सुनुवार	०७०
६८	देवकुमार	दाहाल	०७०
६९	शेरबहादुर	राई	०७०
७०	विक्रम बी	राई	०७०
७१	धिरज	बस्नेत	०७०
७२	जेपी	फुयाँल	०७०
७३	अनामिका	खत्री	०७०
७४	विजयराज	अधिकारी	०६९।८।९०
७५	दीपा	थापा	२०७३
७६	तुलसा	भट्टराई	२०७३



(Handwritten signature)



एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

एभरेष्ट प्रेस क्लब
सदस्यता नामावली

कार्ड नम्बर-१७

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	शिवकुमार	खड्का	०५६
२	शरदराज	गौतम	०५६
३	दिलीप	काफ्ले	०५६
४	पुष्प	बाँस्कोटा	०५६
५	शेखर	गिरी	०५६
६	राजेश	मिश्र	०५६
७	भगवान	भा	०६१
८	राजेन्द्र	आर्चाय	०६१
९	केशवराज	खतिवडा	०६१
१०	भरत	कोइराला	०६१
११	भोला	अधिकारी	०६१
१२	टि.एन.	घिमिरे	०६१
१३	प्रदीप	न्यौपाने	०६१।८।१०
१४	ऋषि	धमला	०६४
१५	उर्मिला कार्की	खड्का	०६४
१६	रेवतिरमण	सुवेदी	०६४
१७	प्रमोदप्रसाद	पण्डित	०६४
१८	कुमार	लौडारी	०६४
१९	रमेश	चालिसे	०६४
२०	सुजनचन्द्र	पौडेल	०६४
२१	शंकर	कार्की	०५६
२२	रोशनबहादुर	राजभण्डारी	०६७
२३	सुदिप	न्यौपाने	०६७
२४	नवीन	काफ्ले	०६७
२५	प्रमोदकुमार	टण्डन	०६७
२६	सुदर्शन	सिग्देल	०६७
२७	सुरेशचन्द्र	बस्नेत	०६७



एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२८	विनोद	पाण्डे	०६७
२९	राहुल	खड्का	०७०
३०	कृति	भट्टराई	०६७।०९।१७
३१	सरोज	ओझा	२०७३
३२	दिनेश	थपलिया	२०७३
३३	प्रताव	भट्ट	२०७३
३४	मोहन विक्रम	शाह	२०७३
३५	राजु	भट्टराई	२०७३
३६	प्रदीप	पण्डित	२०७३
३७	पुष्पा	के.सी	२०७३
३८	समिप	कार्कि	२०७३
३९	सरोज	बस्नेत	२०७३
४०	हिमलाल	पौडेल	२०७३
४१	कोकुल	दुलाल	२०७३
४२	किरन	पन्थि	२०७३
४३	सुशिला	अधिकारी	२०७३
४४	कामना	न्यौपाने	२०७३
४५	भीम	आत्रेय	२०७३
४६	सम्भना	महर्जन	२०७३
४७	शम्भुप्रसाद	निरौला	२०७३



(Handwritten signature)



एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

कार्टुनिष्ट क्लव नेपाल
सदस्यता नामावली

कार्ड नम्बर-१ज

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	अविन्द्रमान	श्रेष्ठ	
२	वासुक्षितिज		
३	राजेश	के.सी.	
४	राजेश	मानन्धर	
५	अशोकमान	सिंह	
६	रविन्द्र	मानन्धर	
७	रवि	मिश्र	०६७९।१७
८	उत्तम	नेपाल	०६९
९	नगेन	सिंह	०६९
१०	दीपक	गौतम	०६९
११	राजुबाबु	शाक्य	०६९
१२	देवेन्द्र	थुम्केली	०६९
१३	केशवराज	खनाल	०७०
१४	भानु	भट्टराई	०७०
१५	गेहेन्द्रमान	अमात्य	०७०
१६	उमेशचन्द्र	अधिकारी	०७०
१७	देव	कोइमी	०७०
१८	शैलेस	गुरुड	०७०
१९	कृष्णगोपाल	श्रेष्ठ	०७०
२०	रामकृष्ण	थापा	२०७३



एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

२१	योगेशकुमार	खपाङ्गी	२०७३
२२	सागर	शाह	२०७३
२३	जीवन	राजोपाध्याय	२०७३
२४	धिरेशकुमार	दहाल	२०७३
२५	माहेनश्याम खोकना	महर्जन	२०७३
२६	रोहन	कपाली	२०७३
२७	हिमालय	गौतम	२०७३
२८	गंगा	हिमाली	२०७३
२९	नारदमणि	हार्तम्व्छाली	२०७३
३०	पवन	राजवंशी	२०७३
३१	सानुराज	डंगोल	२०७३
३२	रवि	बस्नेत	२०७३
३३	समित	श्रेष्ठ	२०७३
३४	खगेश्वर	भण्डारी	२०७३
३५	युवक	श्रेष्ठ	२०७३
३६	रविन	सायमी	२०७३
३७	दवेन्द्र	पाण्डे	२०७३
३८	एनबी	गुरुड	२०७३
३९	सुनील	थापा	२०७३





एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

अनलाइन पत्रकार संघ
सदस्यता नामावली

कार्ड नम्बर-१५

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	केपी	ढुंगाना	०६१।०।१०
२	प्रवेश	सुवेदी	०६१।४।५
३	नरदेव	पाण्डेय	०५६
४	रामप्रसाद	दाहाल	०५६
५	बाबुराम	अर्याल	०६०।०।१६
६	सुदर्शन	घिमिरे	०५६
७	कञ्चन	अधिकारी	०६४।०।२१
८	प्रभाष	कार्की	०६४।०।२१
९	पुष्पराज	पौडेल	०६४।०।२१
१०	सावित्री	घिमिरे	०६४।०।२१
११	सुरज	अधिकारी	०६७ नयाँ
१२	शिवप्रसाद	सत्याल	०६७ नयाँ
१३	राजन	नेपाल	०६७ नयाँ
१४	विनोदविक्रम	के.सी.	०६७ नयाँ
१५	ऋषिकेश	दाहाल	०६४।०।२१
१६	अर्पण	श्रेष्ठ	०६७।१।१७
१७	उमेश	श्रेष्ठ	०६४।०।२१
१८	पोष्टबहादुर	बस्नेत	०५८
१९	सरोज	काफ्ले	०५६
२०	मधुसुदन	पौडेल	०५६
२१	मदनमणि	अधिकारी	०६७।०।१।१७
२२	सुरेश	भुषाल	०६४।०।२१
२३	धर्मराज	भुषाल	०६४।०।२१
२४	नविन	अर्याल	०६७।०।१।१७
२५	अजयबाबु	सिवाकोटी	०६७



एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२६	सौरभ	ढकाल	०६४।८।२१
२७	कुवेर	चालिसे	०५६
२८	प्रकाश	ढुंगाना	०६४।८।२१
२९	रविन्द्रप्रसाद	सुवेदी	०६४।८।२१
३०	राजकुमार	श्रेष्ठ	०६७।०९।१७
३१	चन्द्र	काफ्ले	०७०
३२	अशोकराज	पाण्डे	०७०
३३	राजु	बस्नेत	०७०
३४	पुरुषोत्तम	नेपाल	०७०
३५	केशवराज	पाठक	०७०
३६	राजुविक्रम	थापा	०७०
३७	पुण्यराज	पुडासैनी	०७०
३८	चण्डिका	गुरागाई	०७०
३९	विजयराज	खनाल	०७०
४०	कृष्ण	रिजाल	०७०
४१	प्रताप	पाडेल	०७०
४२	माधवप्रसाद	चौलागाई	०७०
४३	अखिल	सिटौला	०७०
४४	शंकर	तिवारी	०७०
४५	गौरव	पोखरेल	०७०
४६	गोविन्द	अधिकारी	०७०
४७	सुदीप	रेग्मी	०७०
४८	डिल्लीराम	सुवेदी	०७०
४९	विष्णुदेव	भण्डारी	०७०
५०	डिल्लीप्रसाद	सापकोटा	०७०
५१	घनेन्द्र	ओझा	०७०
५२	विपीन मिश्र	शर्मा	०७०
५३	नवराज	घिमिरे	०७०
५४	दीप	खड्का	०७०
५५	सहज	काफ्ले	०७०
५६	पूजा	सुवेदी	०७०
५७	सुवास	खड्का	०७०



एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

५८	दामोदर	भट्टराई	०७०
५९	केशव	गुरुड	०७०
६०	बसन्त	गौतम	०७०
६१	अरुण	बराल	०७०
६२	पुष्प	दुलाल	०७०
६३	शिशिर	वैद्य	०७०
६४	अम्बिका	दाहाल	०७०
६५	विष्णु	अधिकारी	०७०
६६	गौरी	नेपाली	०७०
६७	शान्तकुमार	पहरी	०७०
६८	शशिकला	मोक्तान	०७०
६९	सानु	राय	०७०
७०	हिमविक्रम	केसी	०७०
७१	कृष्ण	पौडेल	०७०
७२	नवीनकिशोर	कार्की	०७०
७३	दिपेश	श्रेष्ठ	०७०
७४	देवीलक्ष्मी	कुँवर	०७०
७५	योगेन्द्र	तामाङ	०७०
७६	भूपेन्द्र	बस्नेत	०७०
७७	सुबोध	गौतम	०७०
७८	ज्ञानु	खतिवडा	०७०
७९	दीपक	बस्नेत	०७०
८०	विनोद	घिमिरे	०६७९११७
८१	दिनेश	बस्नेत	०५६
८२	पुष्प	ढुंगाना	०६७१०९११७
८३	पुष्प	ढुंगाना	०६७१०९११७
८४	अनुजराज	ढुंगेल	०७३
८५	पुस्या	के.सी.	०७३
८६	खिला	दाहाल	०७३
८७	सञ्जय भक्त	कँडेल	०७३
८८	गोविन्द	मरासिनी	०७३
८९	श्रीकृष्ण	धिमाल	०७३



एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

९०	रामकृष्ण	गजुरेल	०७३
९१	हरिप्रसाद	गजुरेल	०७३
९२	रोशन	रेग्मी	०७३
९३	ब्रविमविक्रम	थापा	०७३
९४	निर्दोष	घोरासाइने	०७३
९५	शिव	अधिकारी	०७३
९६	परमेश्वर	अधिकारी	०७३
९७	प्रकृति	खड्का	०७३
९८	मनोज	भण्डारी	०७३
९९	सन्तोष	भण्डारी	०७३
१००	किरण	खड्का	०७३
१०१	सरोज	खड्का	०७३
१०२	अनिल	दवाडी	०७३
१०३	राजु	रिमाल	०७३
१०४	बाबुराम	खड्का	०७३
१०५	एलिजा	उप्रेती	०७३
१०६	सुदिल	पोखरेल	०७३
१०७	सौगात	सुवेदी	०७३
१०८	सुरजरत्न	पोखरेल	०७३
१०९	ज्ञान	पोखरेल	०७३
११०	जीवन	कार्की	०७३
१११	रिचा	अर्याल	०७३
११२	अनुराज	दुंगेल	०७३





एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

फोटो जर्नालिष्ट क्लव नेपाल
सदस्यता नामावली

कार्ड नम्बर-१५५

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	चन्द्रशेखर	कार्की	०५६
२	शालिग्राम	तिवारी	०५६
३	विजय	गजमेर	०६७।९।१७
४	भाश्वर	ओझा	०६४।८।२१
५	केशवराज	थोकर	०६७।९।१७
६	विजय	राई	०६७।९।१७
७	विकास	कार्की	०६७।९।१७
८	दिपेश	श्रेष्ठ	०६७।९।१७
९	किरण	पाण्डे	०६४।८।२१
१०	द्वारिका	काफ्ले	०६७।९।१७
११	विकास	द्वारे	०६७।९।१७
१२	दीपक	गाउँले	०६७।९।१७
१३	प्रकाश	माथेमा	०७०
१४	उज्वल	डंगोल	०७०
१५	रवि	महर्जन	०७०
१६	अशोक	दुलाल	०७०
१७	प्रकाशचन्द्र	तिमिल्सेना	०७०
१८	ज्ञानेन्द्र	कार्की	०७०
१९	उमा	विष्ट	०७०
२०	निमेशजंग	राई	०७०



एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२१	समीर	लामा	०७०
२२	श्रीधर	पौडेल	०७०
२३	रजेन्द्र	केसी	०७०
२४	नरेन्द्र	श्रेष्ठ	०७०
२५	विकास	रौनियार	०७०
२६	लक्ष्मीप्रसाद	न्याखुसी	०७०
२७	नभेस	चित्रकार	०७०
२८	रवि	मानन्धर	०७०
२९	विक्रम	राई	०७०
३०	दिनेश	गोले	०७०
३१	अशोक	महर्जन	०७०
३२	सुनील	प्रधान	०७०
३३	निराजन	श्रेष्ठ	०७०
३४	क्रान्ति	थापामगर	०७०
३५	दीपक	तोलाङ्गे	०७०
३६	शंकरवीर	व्यवन्जकार	०७०
३७	सन्जोग	मानन्धर	०७०
३८	सैलेन्द्र	खरेल	०७०
३९	श्रुती	श्रेष्ठ	०७०
४०	नरेश	श्रेष्ठ	०७०
४१	विमल	गौतम	०७०
४२	रुकेश	श्रेष्ठ	०७०
४३	अमिश	रेग्मी	०७०
४४	हेमन्तकुमार	श्रेष्ठ	२०७३
४५	प्रतापजङ्ग	थापा	२०७३



एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

४६	गोपेन	राई	२०७३
४७	अंगद	ढकाल	२०७३
४८	प्रतिक	रायमाभी	२०७३
४९	सुलभ	श्रेष्ठ	२०७३
५०	कविन	अधिकारी	२०७३
५१	अमूल	थापा	२०७३
५२	विकास	खड्गी	२०७३
५३	नवीन	गुरुड	२०७३
५४	रोशन	सापकोटा	२०७३
५५	नारायण	महर्जन	२०७३
५६	सतिश	पोखरेल	२०७३
५७	गोपाल	चित्रकार	२०७३
५८	सन्ध्या	श्रेष्ठ	२०७३
५९	पुर्णिमा	श्रेष्ठ	२०७३





एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली
पर्यटन पत्रकार मञ्च
सदस्यता नामावली

(Handwritten signature)

कार्ड नम्बर-१भ

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	सुवद्रा	थापा	०७३
२	रामचन्द्र (आरसी)	काकी	०७३
३	सुमित्रा	रुपाखेती	०७३
४	सरज	भुजेल	०७३
५	श्रीहरि	थापा	०७३
६	इन्द्रप्रसाद	आचार्य	०७३
७	निरञ्जन	रुपाखेती	०७३
८	दीपक	थापा	०७३
९	मदन	भण्डारी	०७३
१०	विक्रम	पाण्डे	०७३
११	रविना	पौडेल	०७३
१२	मात्रिका	ढुंगाना	०७३
१३	विशाल	गैरे	०७३
१४	बाबुराम	पाण्डे	०७३
१५	ओमप्रकाश	गिरी	०७३
१६	सरस्वती	श्रेष्ठ	०७३
१७	कविराज	ढकाल	०५६
१८	दिलकुमारी	नेपाल	०७३
१९	कमला	दनुवार	०७३
२०	विकास	तिमिल्सिना	०७३
२१	रामसुन्दर	देउजा	०७३
२२	तुलासा	वाइवा	०७३



एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२३	तिलोत्तम	पौडेल	०७३
२४	चन्द्रबहादुर	तामाङ	०७३
२५	रमेश	रेग्मी	०७३
२६	देवराज	पन्त	०७३
२७	सानुबाबु	मोक्तान	०७३
२८	ओसन	पौडेल	०७३
२९	निराजन	गोपाली	०७३
३०	पुष्पा	राई	०७३
३१	महालक्ष्मी	खत्री	०७३
३२	शिवप्रसाद	बन्जरा	०७३
३३	भेषराज	दनुवार	०७३
३४	तीर्थराज	ओझा	०७३
३५	पोष्टराज	भण्डारी	०७३
३६	रेश्मी	कार्की	०७३
३७	पवित्रादेवी	ढकाल	०७३
३८	सजना	आचार्य	०७३
३९	उपेन्द्र	अधिकारी	०७३
४०	जुनु	श्रेष्ठ	०७३
४१	सरोज	कार्की	०७३
४२	इन्दिरा	योञ्जन	०७३
४३	रामराजा	श्रेष्ठ	०७३
४४	प्रभात	लामा	०७३
४५	दिनेश	आचार्य	०७३
४६	भेषराज	शाह	०७३
४७	सन्तोष	ढकाल	०७३
४८	प्रकाश	पोखरेल	०७३
४९	रोशन	थापा	०७३



एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

५०	विकास	खनाल	०७३
५१	बद्री	तिमलिसना	०७३
५२	होमप्रसाद	चौलागाई	०७३
५३	सुदीप	तिमलिसना	०७३
५४	युपवन	हुमागाई	०७३
५५	रामसुन्दर	भट्टराई	०७३
५६	सागर	आचार्य	०७३
५७	एलिना	श्रेष्ठ	०७३
५८	चित्र	तामाङ	०७३
५९	तेज	नेपाली	०७३
६०	हेमराज	हुमागाई	०७३
६१	रघुनाथ	सापकोटा	०७३
६२	सपना	कँडेलढकाल	०७३
६३	सुदीप	धिताल	०७३
६४	इरादा	अधिकारी	०७३
६५	विजिता	थापारिजाल	०७३
६६	रुपेश	पौडेल	०७३
६७	जमुना	अधिकारी	०७३
६८	अन्जन	राना	०७३
६९	वाइपी	विनय	०७३
७०	कुसुम	दाहाल	०७३
७१	मैया	आचार्य	०७३
७२	वीरेन्द्र	मगर	०७३
७३	मोहन	पोखरेल	०७३
७४	खेमराज	राई	०७३
७५	एलना	राई	०७३
७६	सुस्मिता	राई	०७३
७७	हिमकुमारी	सिंह	०७३



एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

७८	दीपकबहादुर	सिंह	०७३
७९	रमेश	चौधरी	०७३
८०	लक्ष्मी	गैरे	०७३
८१	ठाकाराम	अधिकारी	०७३
८२	सुन्दर	पाण्डे	०७३
८३	कमला	पाण्डे	०७३
८४	प्रकाश	गौतम	०७३
८५	मिललाल	शर्मा	०७३
८६	नवीन	खड्का	०७३
८७	रेनका	घिमिरे	०७३
८८	पिताम्बर	घिमिरे	०७३
८९	सरस्वती	शर्मा	०७३
९०	विष्णु	पौडेल	०७३
९१	उजेली	विक	०७३
९२	सन्तोष	पन्थी	०७३
९३	प्रमोद	श्रेष्ठ	०७३
९४	प्रतिमा	पौडेल	०७३
९५	चन्द्रप्रसाद	न्यौपाने	०७३
९६	नवराज	भण्डारी	०७३





एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली



एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली



एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली



एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली



एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली



एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली



एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली



एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली



एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली



एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली



एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली



एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली



एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली



एसोसिएट प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली



